Contas do exercicio

Ata de aprovacgdo

Data de aprovacdo das

contas pelo TCU

Data de publicacdo no DOU

1968 79/73 30/10/1973 S/data
1972 (Os processos foram descartados 82/76 18/11/1976 17/12/1976
pelo TCU)
1976 (Os processos foram descartados 04/78 26/01/1978 S/data
pelo TCU)
1979 (Os processos foram descartados 37/81 28/05/1981 19/06/1981
pelo TCU)
1980 85/81 12/11/1981 07/12/1981
1981 Relagdo 23/83 04/08/1983 30/08/1983
1982 32/84 10/05/1984 30/05/1984
1983 72/84 09/10/1984 07/11/1984
1984 51/86 29/07/1986 19/08/1986
1985 61/87 27/08/1987 24/09/1987
1986 73/87 01/10/1987 03/11/1987
1987 04/87 22/02/1989 15/03/1989
1988 22/91 30/07/1991 14/08/1991




1989 03/92 06/02/1992 20/02/1992
1990 S/identificagdo 12/11/1992 30/11/1992
1991 03/94 08/02/1994 S/data
1992-1993 08/97 20/03/1997 26/03/1997
1994 34/00 19/09/2000 28/09/2000
1995 20/03 17/06/2003 25/06/2003
1996 38/99 14/10/1999 25/10/1999
1997 07/99 04/03/1999 12/03/1999
1998 39/00 24/10/2000 06/11/2000
1999 11/02 16/04/2002 25/04/2002
2000 19/02 11/06/2002 20/06/2002
2001 42/02 26/11/2002 15/12/2002
2002 18/04 20/05/2004 28/05/2004
2003 26/05 19/07/2005 26/07/2005
2004 27/06 01/08/2006 04/08/2006
2005 17/09 02/06/2009 05/06/2009
2006 07/09 17/03/2009 20/03/2009




2007

10/09

07/04/2009

09/04/2009

2008

2009

2010

2011

32/2014

09/09/2014

2012

2013

2014

36/2016

04/102016

2015

2016

2017

2018

2019

2020




